Министерство здравоохранения Иркутской области

областное государственное автономное учреждение здравоохранения

«Братская городская больница № 3»

П Р И К А З

03.10.2016г.                                                                                                                             № 234
О мероприятиях по противодействию коррупции

В целях повышения эффективности противодействия коррупции в учреждении, руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Иркутской области от 13 октября 2010 года № 92-ОЗ «О противодействии коррупции в Иркутской области», проведения организационных, разъяснительных и иных мер по противодействию коррупции,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в ОГАУЗ «Братская городская больница № 3».

2. Утвердить:

2.1. состав Комиссии по противодействию коррупции в ОГАУЗ «Братская городская больница № 3» (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2.2. Положение о Комиссии по противодействию коррупции в ОГАУЗ «Братская городская больница № 3» (Приложение № 2 к настоящему приказу).

2.3. «Кодекс этики и служебного поведения работников ОГАУЗ «Братская городская больница № 3» (Приложение № 3 к настоящему приказу).

2.4. План мероприятий по противодействию коррупции в ОГАУЗ «Братская городская больница № 3» на 2016 – 2017 годы (Приложение № 4 к настоящему приказу).

3. Ознакомить состав Комиссии по противодействию коррупции под роспись с настоящим приказом (ответственное лицо – начальник отдела кадров).

4. Ознакомить работников учреждения под роспись с «Кодексом этики и служебного поведения», а также знакомить вновь принимаемых работников под роспись с «Кодексом этики и служебного поведения» (ответственное лицо – начальник отдела кадров).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                                                       С. В. Боброва